
 
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Chimica della Materia Condensata 
e di Tecnologie per l’Energia 
   

 

DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 133367 DEL 19/04/2024 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. 133367 del 19/04/2024; 

VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire target e substrati nell’ambito del 

Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) missione 4 componente 2 investimento 1.1 

“PRIN” Progetto HEADSTONE CUP B53D23008820006; 

VISTO che per mero errore materiale è stato indicato il nominativo errato dell’operatore 

economico a pagina 3 nel paragrafo “VALUTATA l’opportunità, in ottemperanza alla suddetta 

normativa, di procedere ad affidamento diretto all’operatore economico…”, per altro già 

correttamente indicato in Nanovision Srl nei punti precedenti e seguenti della suddetta DAC; 

 

 

DISPONE 

 

 

la Decisione a contrattare Prot. 133367 a pagina 3 è da ritenersi corretta come da dettaglio 

seguente: 

 

VALUTATA l’opportunità, in ottemperanza alla suddetta normativa, di procedere ad affidamento 

diretto all’operatore economico Nanovision Srl mediante provvedimento contenente gli 

elementi essenziali descritti nell’art. 17, comma 2, del Codice, tenuto conto che il medesimo è 

in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione della prestazione 

contrattuale. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 
 

 


		2024-05-29T23:56:31+0200
	Maria Losurdo




